
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia z dnia 16 czerwca 2023 r. nr 0050.38.2023 w sprawie rekrutacji do 
3 oddziałów przedszkolnych dla dzieci  3, 4 i 5 letnich w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Grębocinie, dla której organem prowadzącym jest gmina Lubicz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  zarządzenie z dnia 16 czerwca 2023 r. nr 0050.38.2023 w sprawie rekrutacji do 
3 oddziałów przedszkolnych dla dzieci  3, 4 i 5 letnich w Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II w Grębocinie, 
dla której organem prowadzącym jest gmina Lubicz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Grębocinie, dla której organem prowadzącym jest gmina Lubicz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lubicz 
 

Marek Nicewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E72025-FF2F-4C44-BFE9-014C74D32DDD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


